[bookmark: _GoBack]    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2018 года                                                                                                             № 71
                                 	Д. Кожиль

О присвоении адресов

           Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,  Администрация муниципального образования  «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить  земельным участкам и домам на территории СНТ «Локомотив» следующие адреса:

	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Адрес дома

	1
	18:05:013006:859
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 246
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.246

	2
	18:05:013006:860
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 247
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.247

	3
	18:05:013006:861
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 248
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.248

	4
	18:05:013006:862
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 249
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.249

	5
	18:05:013006:863
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 250
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.250

	6

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 251
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.251

	7
	18:05:013006:864
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 252
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.252

	8

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 253
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.253

	9

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 254

	10
	18:05:013006:865
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.255

	11
	18:05:013006:900
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.394
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.394

	12
	18:05:013006:901
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, уч. 395
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, уч. 395

	13

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 396
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.396

	14
	18:05:013006:902
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 397
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.397

	15

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 398
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.398

	16
	18:05:013006:903
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, уч. 399
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, уч. 399

	17
	18:05:013006:904
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 400

	18
	18:05:013006:912
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, уч. 400а
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, уч. 400а

	19
	18:05:013006:905
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 401
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.401

	20
	18:05:013006:906
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 402

	21

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 403

	22

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 407
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.407

	23
	18:05:013006:907
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 404
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.404

	24

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 405
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.405

	25
	18:05:013006:908
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 453
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.453

	26
	18:05:013006:909
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 454
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.454

	27
	18:05:013006:910
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 456
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.456

	28
	18:05:013006:911
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 457
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.457

	29

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 458

	30
	18:05:013006:866
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 256
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.256

	31
	18:05:013006:867
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 257
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.257

	32
	18:05:013006:868
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Девятая, уч. 258
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Девятая, уч. 258

	33
	18:05:013006:869
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 259
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.259

	34
	18:05:013006:870
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 260
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.260

	35

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 261
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.261

	36
	18:05:013006:871
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 262
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.262

	37
	18:05:013006:872
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 263
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.263

	38
	18:05:013006:935
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 264

	39
	18:05:013006:873
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 265
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.265

	40
	18:05:013006:874
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.266

	41
	18:05:013006:875
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 267
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.267

	42
	18:05:013006:876
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 268
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.268

	43
	18:05:013006:877
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 269

	44
	18:05:013006:878
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 270

	45
	18:05:013006:879
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 271
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.271

	46
	18:05:013006:880
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.272
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.272

	47

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 273
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.273

	48
	18:05:013006:881
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 274

	49
	18:05:013006:882
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 275
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.275

	50

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 276

	51
	18:05:013006:883
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Девятая, уч. 277

	52
	18:05:013006:884
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 278

	53
	18:05:013006:885
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч.279

	54

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 280

	55
	18:05:013006:886
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 281
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.281

	56

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 282
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.282

	57
	18:05:013006:887
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, уч. 283
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, уч. 283

	58
	18:05:013006:888
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 284
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.

	59

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 285
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.285

	60
	18:05:013006:889
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Восьмая, уч. 286

	61

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 287
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.287

	62

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 288
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.288

	63
	18:05:013006:890
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 289
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.289

	64
	18:05:013006:891
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 385
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.385

	65
	18:05:013006:892
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 386

	66
	18:05:013006:893
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 387

	67
	18:05:013006:894
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 388

	68
	18:05:013006:895
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 389

	69
	18:05:013006:896
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Девятая, уч. 390

	70
	18:05:013006:897
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Девятая, уч. 391
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Девятая, уч. 391

	71
	18:05:013006:898
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 392
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.392

	72
	18:05:013006:899
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Девятая, уч. 393
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Девятая, уч. 393

	73
	18:05:013006:535
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 290

	74
	18:05:013006:536
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, уч. 291

	75
	18:05:013006:537
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 292
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.292

	76
	18:05:013006:538
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 293
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.293

	77
	18:05:013006:539
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 294
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.294

	78

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 295

	79
	18:05:013006:540
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 296

	80

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 297
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.297

	81
	18:05:013006:541
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 298

	82
	18:05:013006:2
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 299
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.299

	83
	18:05:013006:542
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 300
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.300

	84
	18:05:013006:946
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая,  уч. 301
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая,  уч. 301

	85
	18:05:013006:543
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», ул. Десятая, уч. 302

	86
	18:05:013006:544
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», уч. 303
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Локомотив», д.303

	Врио главы Администрации

	МО «Кожильское»                                                                                   Л. И. Ельцова